



Resposta ao pedido de esclarecimento da Empresa licitacao@onesmart.com.br

Solicito com urgência através deste e-mail o **NOVO EDITAL COMPLETO** da licitação **PREGÃO PRESENCIAL 03/2020** (CARTÕES DE VALE ALIMENTAÇÃO) - SESI - Serviço Social da Indústria - Departamento Nacional / DF. Data de Abertura: **25/09/2020**

RESPOSTA: Edital pode ser retirado através do site: <https://conselhonacionaldosesi.org.br/transparencia/editais-e-licitacoes/pregao-presencial-n-003-2020/>

Solicito também, por favor, a seguinte informação:

Se a presente licitação se trata de uma nova implantação no Orgão ou se já existe um atual fornecedor executando o serviço (Se sim, qual? E qual seria a taxa ofertada?)

RESPOSTA: Não é nova implantação, já possuímos um fornecedor SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A, e a taxa de administração praticada é de -2,30% (dois vírgula trinta por cento negativo).

Comissão de Licitação